RMU:36365 24-12-19 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:73DP07C017321346

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:9 DEMANDA CONTRATADA kW:9 CORTE A PARTIR:06 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RXY281

PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,045

$6,045

(SEIS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 1,101.50 1,101.50

Transmisión 0.00 0.00 204.96 204.96

CENACE 0.00 0.00 7.36 7.36

Energía 0.00 0.00 2,046.20 2,046.20

Capacidad 0.00 0.00 1,318.81 1,318.81